Aargauischer Sportkeglerverband

46. Eggenschoner-MS (Nr. 010717)

9. Oktober - 14. Oktober 2017

Hotel Zwyssighof, Wettingen

Rangliste

54 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 771
Kat. A2 Muci Toni, Hausen 718
Kat. B1 Schwégli Bernard, Ennetmoos 791
Kat. B2 Lischer Heinz, Seon 758
Kat. B3 Zimmermann Johann, Dottikon 745
Kat. Altersklasse Bosshard Jakob, Zofingen 415
Kat. Gaste Herren Hunkeler Thomas, Hombrechtikon 392

2 Teilnehmer
3 Teilnehmer
15 Teilnehmer
8 Teilnehmer
12 Teilnehmer
11 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fir die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
unserer Meisterschaft.
Besten Dank auch der Wirtefamilie Patoli fir die Gastfreundschaft und die gepflegten

Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fir die immer freundliche und
prompte Bedienung.

Weiterhin GU E T H O L Z wiinschen:
Bini Bruno J. Heiri Peter Stefan Hans
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi, Schlieren

ohne Auszeichnung

2 . Immoos Belinda, Brunnen

Kategorie A2

1
2

. Muci Toni, Hausen
. Stuber Joe, Rotkreuz

ohne Auszeichnung

3 . Rdttimann Arthur, Luterbach

Kategorie B1

1

O~ WN

6

. Schwaégli Bernard, Ennetmoos

. Juchli Bruno, Zirich

. Langone Luigi, Sarmenstorf
. Richner Heinrich, Mdnthal

. Hutzmann Heinz, Oftringen
. Ramel Robert, Neuenhof

ohne Auszeichnung

7 . Zahner Fredy, Spreitenbach

8

9. Valenti Mario, Spreitenbach
. D'Arienzo Loreto, Bubikon

10
11
12
13
14
15

. Dierauer Ulrich, Wil

. Theus Hans, Felsberg
. Frei Albin, Wettingen

. Heutschi René, Wirenlingen
. Pecorella Franco, Untersiggenthal
. Burlet Eugen, Derendingen

Kategorie B2

1.
2 . Schifferle Hans, Mellingen
3.
4.

2 Teilnehmer/innen

3 Teilnehmer/innen

15 Teilnehmer/innen

8 Teilnehmer/innen

LUscher Heinz, Seon

Beyeler Stefan, Kiinten
Heermann Maria, Hirzel

ohne Auszeichnung

5. Waber Reiner, Hiinenberg See
6 - Ducret Alois, Spreitenbach

7.
8 . Schneiter Bernhard, Miswangen

Spuler Josef, Endingen

Kategorie B3

1.
2.
. Walchli Peter, Fislisbach
4.
5.

Krattli Karl, Chur

Friedli Kurt, ZUrich
Stribi Dieter, Chur

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 3.4

12 Teilnehmer/innen
Zimmermann Johann, Dottikon

KK Schwyzerhisli

KK Linde

KK Fortuna

KK Touring / Venus

KK Freiamt Wohlen AG
KK Eggenschoner

KK Freiamt Wohlen AG
KK Eggenschoner

KK Freiamt Wohlen AG
KK ldeal

KK Frohe Muet

KK Murg

KK Frohe Muet

KK - Schénegg Riuiti

KK Alt Brugg

KK Eggenschoner

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Touring / Venus

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Eggenschoner

KK - Schénegg Riuiti

KK Linde

KK Frohe Muet

KK Ideal

KK Freiamt Wohlen AG

KK Eggenschoner
KK Grischa

KK Eggenschoner
KK Greenhorn

KK Grischa

Lizenz
1 Auszeichnungen

98008

81006

2 Auszeichnungen

01024
38471

55054

6 Auszeichnungen

01153
01261
01298
01167
01293
01288

01009
67043
01225
88119
32177
01062
01094
01007
55006

4 Auszeichnungen

03061
01028
01010
89059

81095
01039
01203
01011

5 Auszeichnungen

01065
32060
01230
86106
32243

Holz TW
771 15
756 12
718 8
708 12
686 8
791 15
778 14
771 19
769 15
750 11
748 19
745 7
743 16
741 14
736 12
731 16
723 13
692 14
689 10
671 9
758 18
728 14
715 14
700 7
694 9
690 11
688 5
649 8
745 9
730 14
715 10
686 9
684 6



6 . Neuherz Andreas, Schlieren 47105
7 . Stauffer Renate, Safenwil KK Suhra 01002
8 . Hellal Alain, Wetzikon KK - Schénegg Ruiti 88035
9. Riegg Beatrix, Safenwil KK Suhra 01023
10 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra 03139
11 . Heermann Hanspeter, Hirzel KK - Schénegg Riuiti 89058
12 . Kollegger Silvio, Holziken KK Freiamt Wohlen AG 01096
Kategorie Altersklasse 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Bosshard Jakob, Zofingen KK Freiamt Wohlen AG 03009 00
2 . Roéthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG 01300 00
3. Gasser Toni, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01297 00
4 . Riegg Rudolf, Wirenlos KK Frohe Muet 01178 00
5. Leuenberger Jean-Pierre, Windisch 01018 26
ohne Auszeichnung
6 . Buchschacher Peter, Lengnau KK Ideal 01008 30
7 . Suter Franz, Ibach KK Linde 81086 03
8 . Ernst Silvio, Wettingen KK Ideal 01048 00
9. Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet 01034 00
10 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf/Topego 01095 00
11 . Binder Herbert, Wettingen KK Ideal 01020 00
Kategorie Gaste Herren 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1 . Hunkeler Thomas, Hombrechtikon 00240
2 . Gloor Michael, Reinach 00259
ohne Auszeichnung
3. Gloor Silvio, Dirrenésch 00252
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Lizenz

Holz TW
677 9
671 7
669 6
668 6
654 8
651 9
640 9
415 14
413 8
411 14
407 12
400 7
394 6
385 5
384 7
367 7
364 9
357 7
392 1

390 0
389 4

3/83



